

CIRCULAR CSJBC16-63

Fecha: Miércoles, 26 de octubre de 2016

Para: Funcionarios y Empleados Fiscalía General de la Nación Seccional Boyacá

Funcionarios y Empleados Fiscalía General de la Nación Seccional Casanare

Funcionarios y Empleados Judiciales de los Distritos de Tunia, Santa Rosa de

Viterbo y Yopal

De: Presidente Consejo Seccional de la Judicatura de Boyacá y Casanare

Asunto: "Convocatoria a los funcionarios y empleados de la Rama Judicial a elegir su

representante ante la Comisión Interinstitucional de la Rama Judicial /Acuerdo No.

06 de 2016"

Cordial saludo

La Comisión Seccional Interinstitucional de la Rama Judicial, en reunión celebrada el día 25 de octubre del presente año, se permite informar:

- Los funcionario o empleados que se inscriban en el correo electrónico entradasatun@cendoj.ramajudicial.gov.co deberán presentar la documentación soporte en físico, en cualquiera de las siguientes sedes, de la Dirección Seccional de Administración Judicial de Tunja Boyacá y Casanare:
- (i) Palacio de Justicia de Tunja, carrera 9 No. 20 62, Oficina Judicial.
- (ii) Palacio de Justicia de Duitama, carrera 15 No. 14 23, Oficina de Servicios Judiciales.
- (iii) Santa Rosa de Viterbo, carrera 5 No. 7-50, Oficina de Servicios Judiciales.
- (iv) Palacio de Justicia de Sogamoso, carrera 10 No. 15-08, Oficina de Apoyo Judicial.
- (v) Palacio de Justicia de Yopal, calle 7 No 19-10, Oficina de Apoyo Judicial.
- Igualmente, los funcionarios y empleados que deseen participar en la convocatoria pueden efectuar directamente la inscripción, presentando los documentos soportes en cualquiera de las sedes anteriormente relacionadas.

Cordialmente,

FABIO ORLANDO PIRAQUIVE SIERRA

Presidente Comisión Seccional Interinstitucional de la Rama Judicial

CSJBC/FOPS/Jara

